937. 1243/357-2/17-03-1474. Solvit.

Godefridus Arnoldi Heijmans deed afstand van zijn recht tot vernaderen. Godefridus filius quondam Arnoldi Heijmans prebuit, alter cessit et reportavit. Testes, datum supra.

938. 1243/386,e.v.:

kinderen van Johannes van Berke:

1. Gerardus. Zijn kinderen:

- a. Nycolaus,
- b. Henricus,
- c. Everardus, kanunnik in de St.Jan,
- d. Gerardus,
- e. Hillegondis,
- f. Sophia,

2. wijlen Agnes, gehuwd met Henricus van Uden.

a. Henricus,

3. wijlen Heilwigis, gehuwd met Godescalcus Roesmont,

a. wijlen Johannes Roesmont, gehuwd met Barbara,

a. Godescalcus,

b. Johannes,

4. wijlen Katharina, gehuwd met Danielis Roesmont,

a. Heilwigis, gehuwd met Arnoldus Berwout,

939. 1243/386-2/22-07-1474. Non solvit. Scabini noluerunt.

Nycolaus en Henricus, kinderen van wijlen Gerardus Johannis van Bercke verkochten aan Arnoldus Berwout man van jonkvrouw Heilwigis, dochter van Danielis Roesmont en van wijlen jonkvrouw Katharina Johannis van Berke, een erfcijsns van 2 rijnskulden, gaande uit 1. een huis, erf, schuur en tuin, genaamd het Rode Schild, van genoemde Nycolaus, tesamen 1 lopen, in Oisterwijk ter plaatse aan de Linde, tussen erfgoed van Arnoldus die Cuijper en tussen erfgoed van Gerlacus Bruggen, strekkend van een openbare weg tot aan erfgoed van Johannes die Becker,

2. een huis, erf, tuin en boomgaard met zijn weilanden, rechten en toebehoorten, genaamd Wijnenbos, van genoemde Henricus, in Oisterwijk, tussen de Koestraat en tussen de Aa, strekkend van een openbare weg tot aan erfgoed van Johannes die Becker,

3. de Meijensoortsakker van genoemde Henricus, aldaar, tussen erfgoed van Jutta van der Heijden en tussen genoemde Koestraat, strekkend van de genoemde Borgakker van genoemde Henricus tot aan erfgoed van Laurencius Colen,

4. de Borgakker van voorneomde Henricus, aldaar, tussen erfgoed van de kinderen van wijlen Johannes van den Venne en tussen de Koestraat, strekkend van erfgoed van Gerardus die Man tot aan de Meijensoortsakker,

5. alle andere goederen van genoemde Nycolaus en Henricus.

Predicti Nycolaus et Henricus, fratres, liberi quondam Gerardi de Bercke filii quondam Johannis de Bercke predicti hereditarie vendiderunt dicto Arnoldo Berwout (385v-L: Arnoldus Berwout maritus et tutor legitimus, ut dicebat, domicelle Heilwigis sue uxor filie quondam Danielis Roesmont, ab eodem quondam Daniele et quondam domicella Katharina sua, dum vixerat, uxore filia quondam Johannis de Berke pariter genite) hereditarium censum duorum aureorum florenorum overlens rijnskulden communiter vocatorum, XX stuferos aut valorem pro quolibet computando, solvendum hereditarie Remigii confessoris et pro primo solutionis termino Remigii proxime futuro, de et ex domo, area, horreo et orto, dictis den Roden Schilt, dicti Nycolai, pariter lopinatam terre vel circiter continentibus, sitis in parrochia de Oesterwijck ad locum dictum aen die Lijnde, inter hereditatem Arnoldi die Cuijper ex uno et inter hereditatem Gerlaci Bruggen ex alio, tendentibus a communi platea ibidem ad hereditatem Johannis die Becker, item de et ex domo, area, orto et pomario cum suis pascuis, iuribus et attinentiis, dicti communiter Wijenbosch, dicti Henrici, sitis in dicta parrochia de Oesterwijck inter communem plateam dictam die Koestraet ex uno latere et inter aquam ibidem fluentem die Aa vocatam ex alio, tendentibus a communi platea ibidem ad hereditatem Johannis die Becker, item ex quodam agro terre communiter dicto Meijenssoertsacker dicti Henrici, sito ibidem inter hereditatem Jutte van der Heijden ex uno et inter dictam plateam die Koestraet vocatam ex alio, tendentibus ab hereditate dicta den Borchacker dicti Henrici ad hereditatem Laurencii Colen, item ex predicto agro terre den Borchacker vocato Henrici predicti, sito ibidem inter hereditatem liberorum quondam Johannis van den Venne ex uno et inter dictam plateam die Koestraet vocatam ex alio, tendente ab hereditate Gerardi die Man ad dictum agrum terre Meijenssoertsacker vocatam, insuper de et ex omnibus et singulis aliis bonis dictorum Nycolai et Henrici, fratrum, ab eis ad presens habitis et habendis ubicumque locorum consistentibus, sitis, solvendis aut reperiendis, ut dicebant, ab eodem emptore, promittentes indivisi super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra. (Haestrecht et Steenwech. Datum XXII julii).

940. 1243/386v-1/22-07-1474. Solvit. Scabini noluerunt.

Voornoemde Nycolaus en Henricus, verkochten aan Henricus zoon van Henrici van Uden en van wijlen jonkvrouw Agnes dochter van genoemde wijlen Johannes van Berke, een erfcijns van 2 rijnskulden, gaande uit voormalde goederen.

Predicti Nycolaus et Henricus, fratres, hereditarie vendiderunt dicto Henrico de Uden (385v-L: Henricus de Uden filius quondam Henrici de Uden, ab eodem quondam Henrico et quondam domicella Agneta sua, dum vixerat, uxore filia dicti quondam Johannis de Berke pariter genitus) hereditarium censum duorum huiusmodi aureorum florenorum overlens rijnskulden communiter vocatorum, solvendum Remigii confessoris et pro primo solutionis termino Remigii confessoris proxime futuro, de et ex premissis contrapignoribus, ab eodem Henrico de Uden emptore, promittentes indivisi super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra.

941. 1243/386v-2/22-07-1474. Solvit. Scabini noluerunt.

Genoemde Nycolaus en Henricus verkochten aan hun broer, de heer Everardus van Berke, kanunnik in de St.Jan, een erfcijns van 2 rijnskulden.

Dicti Nycolaus et Henricus, fratres, hereditarie vendiderunt dicto domino Everardo, eorum fratri (385v-L: dominus Everardus de Berke, canonicus ecclesie sancti Johannis evangeliste in Buscoducis) hereditarium censum duorum huiusmodi aureorum florenorum overlens rijnskulden communiter vocatorum, solvendum hereditarie termino solutionis predicto et pro primo solutionis termino Remigii proxime futuro, ex premissis, ab eodem domino Everardo emptore, promittentes indivisi super omnia et habenda warandiam et satisfacere, cum consueta condicione. Testes, datum supra.

942. 1243/386v-3/22-07-1474. Solvit.

Genoemde Nycolaus en Henricus verkochten aan hun broer Gerardus een erfcijns van 2 rijnskulden.

Dicti Nycolaus et Henricus, fratres, hereditarie vendiderunt dicto Gerardo, eorum fratri, hereditarium censum duorum huiusmodi aureorum florenorum overlens rijnskulden communiter vocatorum, solvendum hereditarie Remigii confessoris et pro primo solutionis termino Remigii proxime futuro, de et ex premissis, promittentes indivisi super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra.

943. 1243/386v-4/22-07-1474. Solvit. Scabini noluerunt.

Genoemde Nycolaus en Henricus verkochten aan hun zuster, jonkvrouw Hillegondis Gerardi Johannis van Berke een erfcijns van 2 rijnskulden.

Dicti Nycolaus et Henricus, fratres, hereditarie vendiderunt dicte domicelle Hillegondi eorum sorori (385v-L: domicelle Hillegondie et Sophia, sorores, liberi quondam Gerardi de Berke filii dicti quondam Johannis de Berke, cum tutoribus dictarum domicellarum Hillegondis et Sophie) hereditarium censum duorum huiusmodi aureorum florenorum overlens rijnskulden communiter vocatorum, solvendum hereditarie Remigii confessoris et pro primo solutionis termino Remigii proxime futuro, de et ex premissis, ab eadem domicella Hillegonde emptrice, promittentes indivisi super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra.

944. 1243/386v-5/23-07-1474. (Niets in margine).

Genoemde jonkvrouw Hillegondis droeg genoemde cijns over aan Henricus van Uden. Dicta domicella Hillegondis cum tutore dictum censum hereditarie supportavit Henrico de Uden, cum litteris et iure, promittens cum tutore super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Steenwech et Kuijper. Datum XXIII julii.

945. 1243/386v-6/22-07-1474. Solvit.

Genoemde Nycolaus en Henricus verkochten aan hun zuster, jonkvrouw Sophia Gerardi Johannis van Berke een erfcijs van 2 rijnskulden.

Dicti Nycolaus et Henricus, fratres, hereditarie vendiderunt dicte domicelle Sophie eorum sorori hereditarium censum duorum huiusmodi aureorum florenorum overlens rijnskulden communiter vocatorum, solvendum hereditarie Remigii confessoris et pro primo solutionis termino Remigii proxime futuro, ex premissis, ab eadem domicella Sophia emptrice, promittentes indivisi super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra.

946. 1243/386v-7/22-07-1474. Solvit.

Genoemde Nycolaus en Henricus verkochten een erfcijs van 4 rijnskulden aan Godescalcus en Johannes, broers, kinderen van Barbara en van genoemde wijlen Johannes Roesmont, zoon van Godescalcus Roesmont en van wijlen jonkvrouw Heilwigis dochter van genoemde wijlen Johannes van Berke.

Dicti Nycolaus et Henricus, fratres, hereditarie vendiderunt michi Franconi ad opus dictorum Godescalci et Johannis, fratribus, liberorum dicti quondam Johannis Roesmont (385v-L: Godescalcum et Johannem, fratres, liberos quondam Johannis Roesmont filii quondam Godescalci Roesmont, ab eodem Godescalco et quondam domicella Heilwige sua, dum vixerat, uxore filia dicti quondam Johannis de Berke pariter genitos) hereditarium censum quatuor huiusmodi aureorum florenorum overlens rijnskulden communiter vocatorum, solvendum hereditarie Remigii confessoris et pro primo solutionis termino Remigii proxime futuro, de et ex premissis, ab eisdem Godescalco et Johanne, fratribus, promittentes indivisi super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra.

Domicella Barbara, relicta dicti quondam Johannis Roesmont. nomine dictorum suorum liberorum impuberum consensiit ?quantum in ea ?fuit quod litteram d..am t...di.. Henrico de Uden, tercia octobris anno LXXIIII.